
   Uchwała Nr III/ 10 /2010
Rady Gminy Granowo

z 30-12-2010 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591   ze zmianami), art. 211, 212 i 235-237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249, poz. 2104 ze zmianami), Rada
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1.Ustala się   łączną   kwotę   dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 12 248 058 zł,
z tego:
- dochody bieżące w wysokości                  11 660 928 zł
- dochody majątkowe w wysokości                                            587 130 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust.1 obejmują   w szczególności dochody na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych ustawami w wysokości 1 917 509 zł,

§ 2. 1.Ustala się   łączną   kwotę   wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 14 657 909 zł,
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości       11 839 420 zł
- wydatki majątkowe w wysokości                     2 818 489 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują   w szczególności wydatki na zadania zlecone
z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych ustawami w wysokości 1 917 509 zł.

§ 3. Dokonuje sie przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami w rozdziale 60016,
70005, 75022, 75023, 75101, 75412  i 90002.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w   życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2010 .



Objaśnienia
do uchwały Nr III/    /2010

z 30 -12-2010r.

1. Na podstawie decyzji  Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-2.3011- 479/10 z dnia 10.12.2010
r. w sprawie zwiększenia planu dotacji na zadania zlecone z zakresu finansowania zasiłków
okresowych, zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Granowo na rok 2010
o  141,00 zł w rozdziale 85214.    
   
2. W związku z przeprowadzonym wyborem wójta w I turze, zmniejsza się plan dotacji i wydat-
ków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządoych, zarządzonych
na dzień 21 listopada 2010 r., o  9201,00 zł.

3. W celu realizacji   II etapu  projektu   finansowanego z   Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
zp.n. „Zaczarowany las – nowoczesne technologie edukacyjne dla dzieci pięcio i sześcoletnich”,
Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu przekazał na konto budżetu dotację w wysokości 9 375 zł.
Projekt jest realizowany przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Granowie. W związku z tym
zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków o tę kwotę w rozdziale 80104 -
Przedszkola.


